[image: ]

                               Усть-Ярульский сельский Совет депутатов
                                  Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

14.07.2023г.                           с. Усть-Яруль                                        № 131

	О признании утратившими силу решение Усть-Ярульского сельского Совета депутатов от      13.11.2020г. №13 «Об утверждении нового состава административной комиссии».
 Согласно ст.2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 г №8-3168 «Об административных  комиссиях в Красноярском крае» Усть-Ярульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Усть-Ярульского сельского Совета депутатов от      13.11.2020г. №13 «Об утверждении нового состава административной комиссии».
1. 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу сельсовета.
1.  3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете
1. «Усть-Ярульский Вестник».

Глава Усть-Ярульского сельсовета:   ____________________М.Д. Дезиндорф

Председатель Усть-Ярульского  сельского Совета ____________ Е.В. Виншу

[bookmark: _GoBack]
image1.png